
Portaria nº 0107 de 17 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Alexandre Miguel do Nascimento,
Matrícula 03870170, CPF 474.417.396-91 - Orientador;
Thiago Machado Greco (CCA-UFSC), Matrícula CREA-SC
091661-2, CPF 306.359.058-41 - Titular; Daniel Gomes de
Souza (PPGCTIA-UFRRJ), Matrícula CREA 2009150381, CPF
104.681.747-70 Titular; Wellington Mary, Matrícula
0387404, CPF 128.283.778-81 - Suplente; Mayra Ferreira
Alves de Oliveira Mbamu (RE Consultoria Empresarial),
Matrícula CREA- RJ 2012112347, CPF 102.481.877-24 -
Suplente; para, sob presidência do primeiro, constituírem
a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal da discente Lara Ribeiro de Carvalho,
Matrícula 200803019-7, CPF 042.023.315-67 intitulada
"Métodos de propagação vegetativa para bambusa tuldoides",
a ser defendida em 19/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


